
Naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše požadavky:   cyklistické
helmy cyklistické helmy pro velký hlava Cyklistická přilba pro velkou hlavu přilbu fakta Cyklistická přilba
faktů fit Cyklistická přilba fit  

1, vlastní konstrukce.

2, vlastní velikost & amp; Barvy & amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5, přizpůsobené samolepky.

6, přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony.  

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sportovní potřeby Co, Ltd se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů děti Cyklistické přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi zákazníky. 
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro zákazníky v celé. 
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd. 
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace.

Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



 

Výhody specializovaného děti přilby:

1. Je to super nejlehčí, jen 220 g, a dobře větrané,

2. Beetle zvířata helma strukce, fixovaná brouk a speciální atraktivní design.

3. technologie In-mold: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla,

4.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

5.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.

6.with úprava patent Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné vycpávky, odnímatelná clona.

7.Lining Pad vybaven hot-lisování technologií.

8. Certifikace: CE-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu,

Specifikace děti skútru helmy:

Položka obsah volitelný

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html


Jméno 1.Výrobek Silniční děti hračka cyklo
přilba

Příležitostná helma, závodní helma, silniční
kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole
přilbu, běžecké přilbu,

2.Model Number AU-C04  

3.Material EPS liner + PC shell v
technologii plísní

EPS šedý materiál, EPS + ABS helma,
nastavitelný řemínek s rychlým
uvolňováním přezka; Zadní úprava zámku;
chladné komfortní podložky,

4.Color  jakýkoli PANTONE Color
5. Hmotnost 195g  

6.Head Obvod
XS: (46 až 50 cm); S / M (51
až 56 cm), M / L (56 až 61
cm)

Standardní velikost pro dospělé nebo děti,
velikost

7.Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8.MOQ 1000ks  
9.Carton Velikost 65cm * 57cm * 46cm 72 cm * 57c * 59cm
10.Packing 1ks / ppb / vnitřní box 10ks master CTN
11.Price Term FOB  
12.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem vyjádřit
13.Payment Podmínky paypal T / T, Western Union, L / C
14.Sample čas 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové

15.Production Dodací lhůta 20-30 dnech cca
 

Po vašem potvrzení o vzorky
předvýrobních, a také podle objednávky
množství.

16.Gender Unisex 
 a to jak pro chlapce a dívky, můžeme
provést podle požadovaného počtu barev
PANTONE klienta.

17.Main trhu Evropa, Spojené státy,
Kanada, Japonsko, Korea  

18.Our mezinárodní standard
kvality CE EN1078  

19.Our Síla

1. Celé sady zkušebních
osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní
kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá
doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas

 

 

 Detail témata silničního děti hračka kole přilbu:  











 

Personized díly

Můžeme accpet personalizovaných komponenty přilby na základě své oblíbené, není třeba
dodatečných nákladů a otevřít nové formy.









 



standardní maketou hlavy

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše QC / QA systém

Máme přísný systém managementu jakosti v každé fázi výrobního procesu. A bude mít každý přilbu v
hromadné výrobě budou striktně podle kvality a designu předvýrobní vzorek.  



 

In-house zkušebnou

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



  

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby?

My akceptovat OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a značky klienta.
Po mnoha letech zkoumání a vývoj, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše požadavky. my mají také
silný R & D schopnosti, prostě nám vaše představy, naše R & D tým může změnit svůj nápad do
konkrétních výrobků, a pomůže vám předat relativních zkušební normy, zajistit hladký hromadnou výrobu,
také pomohou dosáhnout maximalizace zisku.

2. Nabízíte ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle budeme investovat 20% svých Roční tržby za vývoj
nových produktů. Podporovaný týmem 15-20 vysoce kvalifikovaní technici, máme navrhnout a vyvinout
nové veřejné formy každou sezónu. Asi 5 až 6 nové modely jsou uvolněny každý měsíc, což Vždy stává



stále více populární po startu.

3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?

Ano, držíme nějakou soupis s kompletními barevných způsobů řešit vaše rozmanitost potřebuje, můžeme
přijmout míchat barvy s malým množstvím.

4. Jaký je váš Sample politika?

My nabídka nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po potvrzení
objednávky (Je-li bez loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat.

5. Jak zajistit klientům zájmy?

A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni

můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme dělat.

b. Před dodáním, pomáháme našim klientům uspořádat třetí stranu ke kontrole jejich kvality zboží, Pokud
hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně zodpovědnost.

C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.

6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?

Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.

7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

A. U vzorku objednávku, budeme používat kurýra, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše
přednost. Můžete si také sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď zboží přes Čínu poštou
na Brazílie a Rusko zákazníky, Je snadné proclení.

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.

8. Jaký je váš způsob platby?

T / T. Paypal. Západní unie.


